
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 21 d.

Nr. 2013-325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Aletra", kodas 134517920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 39
Pranešimo Nr. 2975802

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Aletra" (kodas 134517920, buveinė
registruota adresu Kauno m. sav., Kauno m., Drobės g. 39, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos). Pagal Atskyrimo
sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus kuriama
nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Aletra NT" (buveinė bus registruota Kauno m. sav., Kauno m., Drobės
g. 39, Lietuvos Respublika), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos, kuris turi būti pasirašomas ne vėliau kaip per 30
kalendorinių dienų nuo UAB "Aletra NT" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (esant poreikiui, Bendrovės
bei UAB "Aletra NT" bendru sutarimu šis terminas gali būti pratęstas iki 60 kalendorinių dienų), naujai kuriamai bendrovei
UAB "Aletra NT" pereis jai priskirtina turto, teisių ir pareigų dalis, o taip pat nuo minėtos dienos jai pereis teisės ir pareigos
pagal priskirtus sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "Aletra NT" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais ir UAB "Aletra NT" įstatais bei
kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės registruotoje buveinėje adresu Kauno m. sav., Kauno m.,
Drobės g. 39, Lietuvos Respublika, nuo 2013 lapkričio 19 d. iki atskyrimo pabaigos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.).
Atskyrimą numatoma baigti iki 2014 m. sausio 2 d.
UAB "Aletra" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

G. Sungailienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153025158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 50
Pranešimo Nr. 2975744

Pranešama, kad savininkės sprendimu likviduojama individuali G. Sungailienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas
153025158, buveinė Akmenės r. sav., Ventos m., Žemaičių g. 50. Pretenzijas likviduojamai įmonei galite pareikšti iki
2013-11-30 adresu Mažeikių m., Vydūno g. 12, telefonas pasiteiravimui 861470097.

- - -

MB "Creativity Experts", kodas 303009986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 3
Pranešimo Nr. 2975745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 4

Skelbiame, kad MB "Creativity Experts" del veiklos nevykdymo likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

J. Jankausko ir V. Petraškevičiaus tikroji ūkinė bendrija "VIKENSTA", kodas 124530798
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-72
Pranešimo Nr. 2975808

Pranešame, jog 2013-11-04 dienos J. Jankausko ir V. Petraškevičiaus tikrosios ūkinės bendrijos "Vikensta" dalyvių
sprendimu keičiamas bendrijos pavadinimas. Naujasis bendrijos pavadinimas: Tikroji ūkinė bendrija "Vikensta".

- - -

UAB Simono Grybausko odontologijos klinika, kodas 303182778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2975809

Pranešame, kad 2013 m. lapkričio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB Simono Grybausko odontologijos klinika
(į. k. 303182778, buveinės adresas Žvirgždyno g. 1, Vilnius) keičia pavadinimą į UAB "Veido chirurgija".

1.10 Pertvarkymas

MB "Dekorė", kodas 303131602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 12-33
Pranešimo Nr. 2975803

Informuojame, kad MB "Dekorė", įmonės kodas 303131602, buveinės adresas Uosupio g. 12-33, LT-68157 Marijampolė,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Dekorė". Su naujos teisinės
formos juridinio asmens dokumentais galima susipažinti adresu Vasario 16-osios g. 5, 2 aukštas, LT-68299 Marijampolė,
darbo dienomis nuo 9-18 val. ir šeštadieniais nuo 9-14 val. Kontaktiniai tel. nr. 8-639 91565 arba 8-633 33317.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB National Events Centre, kodas 302621966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975746

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975747

- - -

UAB Royal Entertainment Group, kodas 302627766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975748

- - -

UAB Briga, kodas 302626721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975749

- - -

UAB VitSona, kodas 302621140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975750

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975751

- - -

UAB Baltikum Personal, kodas 302645013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975752

- - -

UAB Griežlė, kodas 302633776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975753

- - -

UAB "SHY SPORTS", kodas 302628544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975754

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975755

- - -

UAB "Juridinis faktas", kodas 302638937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975756

- - -

UAB RM Capital, kodas 302641890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975757

- - -

UAB Blue Lux, kodas 302655242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975758

- - -

UAB CMC Technology, kodas 302673920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975759

- - -

UAB "Laiminga ir Ko.", kodas 302657460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975760

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975761

- - -

UAB Nine Lines, kodas 302649403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975762

- - -

UAB "Bukagra", kodas 302681415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975763

- - -

UAB "Vamirek", kodas 302672291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975764

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975765

- - -

UAB "NORA LT", kodas 302680014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975766

- - -

UAB Laisvi Europoje, kodas 302684151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975767

- - -

UAB Tonha Communications, kodas 302668706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975768

- - -

UAB MAGNA AUTO, kodas 302687076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975769

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975770

- - -

UAB Yellow DOT, kodas 302641488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975771

- - -

UAB "Your Standard", kodas 302636270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975772

- - -

UAB "AZAM TRADERS", kodas 302632247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975773

- - -

UAB "SUBHAN ENTERPRISES", kodas 302631750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975774

- - -

UAB "MASNA INTERNATIONAL", kodas 302631736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975775

- - -

UAB "MUHAMMAD ASIM", kodas 302632546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975776

- - -

UAB BUUBAA, kodas 302639448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975777

- - -

UAB "Mažėnai forest", kodas 302689401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975778

- - -

IĮ "NT NUOMOS AGENTŪRA", kodas 302689134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975779

- - -

UAB Finance Care Group, kodas 302686138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975780

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975781

- - -

UAB "Nordemas", kodas 302685641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975782

- - -

UAB Mobelsnekker Professional, kodas 302668688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975783

- - -

UAB Simatech, kodas 302666922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975784

- - -

UAB "Ekoinžinerija", kodas 302668670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975785

- - -

UAB LIT Popierius, kodas 302671008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975786

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975787

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975788

- - -

UAB Bonita LT, kodas 302688160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975789

- - -

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975790

- - -

UAB Capital Search, kodas 302696538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975791

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975792

- - -

UAB Komodum, kodas 302699908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975793

- - -

UAB INPERA, kodas 302698891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975794

- - -

UAB Ramdis, kodas 302694359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975795

- - -

UAB Wood trans, kodas 302693759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975796

- - -

UAB Woodimpex forest, kodas 302694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975797

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975798

- - -

UAB Aribolt, kodas 302698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975799

- - -

UAB "Vertimų garantas", kodas 302623928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975800

- - -

UAB RIBOK PLIUS, kodas 302639462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975801

- - -

J. Tubienės įmonė, kodas 247441950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-20
Pranešimo Nr. 2975804

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setta Baltica", kodas 122042736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 2975806

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2975807

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Mockavos terminalas", kodas 302081541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 2976444

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 13

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Leibelita", kodas 303190458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-73
Pranešimo Nr. 2976345

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: AURELIJA MĖČIUVIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "VISMEDIS", kodas 303191268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2976349

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: DZMITRY CHERKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Molnera", kodas 303192295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2976351

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lokis", kodas 303192288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2976352

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jarmava", kodas 303192270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2976354

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Medijos ir komunikacijos institutas", kodas 303191332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 75B
Pranešimo Nr. 2976355

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: DZMITRY PANKAVETS, Direktorius.

- - -

UAB Inteko centras, kodas 303191859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2976356

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rusų grupės rinkos strategijos", kodas 303191866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976358

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976360

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976362

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ZAVA", kodas 303191898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2976363

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: GULZAUKEN DYUSSENGULOVA.

- - -

UAB "R.B. projektai", kodas 303191909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-81
Pranešimo Nr. 2976365

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: REDA BARISIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Devizija", kodas 303191916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2976366

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 15

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976368

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976369

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Racionalūs spredimai", kodas 303191955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2976370

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ermeta", kodas 303191962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976371

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976372

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976373

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: RIČARDAS GREVIŠKIS, Direktorius.

- - -

Lion Jets UAB, kodas 303192007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2976374

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2976375

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2976376

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NARVY TRANSPORT, kodas 303192039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 98
Pranešimo Nr. 2976377

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: JUSTINA NARBUTIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Neįgaliųjų teatras "Anykščių šviesa", kodas 303192046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 17-7
Pranešimo Nr. 2976378

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VERONIKA LAIMĖ ŽEMAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Nambras", kodas 303192053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2976379

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -

MB "Merna", kodas 303192060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-59
Pranešimo Nr. 2976380

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MANTAS MARTINONIS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 17

- - -

UAB "Rinkis meistrą", kodas 303192078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2976381

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "KETURA", kodas 303192085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2976382

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: KAROLIS ŠIDLAUSKAS.

- - -

IĮ "Astartis", kodas 303192092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2976383

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: SERGEI LOKTIONOV, Direktorius.

- - -

UAB "Transasta", kodas 303192103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 88
Pranešimo Nr. 2976384

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: RIČARDAS SINKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tempus novum", kodas 303192110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2976385

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: MARIUS TOMAŠEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Steira", kodas 303192128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2976386

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Frnam", kodas 303192135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2976387

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: SNKAR ESKANDER MOHAMMED MUSTFA MOHAMMED MUSTFA.

- - -

UAB "Forista", kodas 303192142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2976388

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2976389

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Z. Sarsenbayevos IĮ "Zarina" dizaino studija, kodas 303192174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2976390

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: ZARINA SARSENBAYEVA.

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2976391

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asnora", kodas 303192199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976392

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anorsa", kodas 303192217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976393

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 19

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976394

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vidaus audito konsultacijos", kodas 303192231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-2
Pranešimo Nr. 2976395

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: AUŠRA PRANCKAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Idea domi", kodas 303192249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-62
Pranešimo Nr. 2976396

Įregistravimo data: 2013-11-20.

- - -

MB "IT reklama", kodas 303192256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-95
Pranešimo Nr. 2976397

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: RASA SKRIPKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Airega", kodas 303192021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Balninkų g. 7
Pranešimo Nr. 2976398

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: ARIJUS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ingos dizainas", kodas 303192263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2976399

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vytėnų statyba", kodas 303192306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2976400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2976401

Įregistravimo data: 2013-11-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bronislovo Pranevičiaus įmonė, kodas 132978840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-41
Pranešimo Nr. 2976344

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Bazyk individuali įmonė, kodas 241543560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 59-83
Pranešimo Nr. 2976346

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Traliukai", kodas 147412684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 74-28
Pranešimo Nr. 2976347

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖVENS" EKSPEDICIJA, kodas 148184931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 2976348

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Kvedaravičienės individuali įmonė, kodas 150114737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 63
Pranešimo Nr. 2976350

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Stražinsko individuali įmonė, kodas 182923615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2976353

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" vandens tiekimo ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 191996637
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 2976357

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Andriušio IĮ "Baldukas", kodas 300607708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Sodininkų g. 36
Pranešimo Nr. 2976359

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Autominta", kodas 301485584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 5-3
Pranešimo Nr. 2976361

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Darbas UK", kodas 302347668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 2976364

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "ELKA SUN", kodas 302863535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-5
Pranešimo Nr. 2976367

Išregistravimo data: 2013-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "GERA TECHNIKA", kodas 300003540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7-7
Pranešimo Nr. 2975844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-09-04); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2006-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2005-06-16); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2004-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionisas", kodas 144675776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-17
Pranešimo Nr. 2975845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidaus audito konsultacijos", kodas 303192231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-2
Pranešimo Nr. 2975846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2975848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-20).

- - -

V. Viselgos automobilių remonto įmonė, kodas 165644983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Klevinkalnio k.
Pranešimo Nr. 2975849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUNETA", kodas 123937061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-1
Pranešimo Nr. 2975850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Šilų Švč. Jėzaus Vardo parapija, kodas 191264587
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 2975851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Panevėžio vyskupijos kurijos prašymas dėl juridinių asmenų duomenų pakeitimo (2008-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėsis", kodas 141380653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-10
Pranešimo Nr. 2975852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2975853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordic constructions", kodas 300121282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2975854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-17 (2013-11-19).

- - -

Virginijaus Šapranausko automobilų remonto įmonė, kodas 173160619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Palūšnių k.
Pranešimo Nr. 2975855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus dializės centras", kodas 302335662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 2975856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TAUTINIŲ BENDRIJŲ NAMAI, kodas 125293277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2975857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Sony LT", kodas 302743870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 2975858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "Stangita", kodas 301112724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 32-6
Pranešimo Nr. 2975859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 2975860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

V. Giraičio gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151245732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 25

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 5
Pranešimo Nr. 2975861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Mostiškės", kodas 186075236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 2975862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Pfizer Luxembourg SARL" filialas, kodas 300028006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2975863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Batakio komercinė įmonė, kodas 171694439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 10-1
Pranešimo Nr. 2975864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-11-18); Nuostatai (2013-11-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-11-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Racionalūs spredimai", kodas 303191955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2975865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVIRANA", kodas 168653553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86
Pranešimo Nr. 2975866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 26

UAB "Finansų ir mokesčių auditas", kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2975867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19).

- - -

UAB "Vertimų garantas", kodas 302623928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB BUUBAA, kodas 302639448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "AZAM TRADERS", kodas 302632247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 27

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "AZIANĖ", kodas 142123334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 2975873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-14); Tarpinės finansinės
atskaitomybės dokumentai (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2975874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB Baltikum Personal, kodas 302645013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB Automanas.lt, kodas 302774976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 113
Pranešimo Nr. 2975877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 28

UAB "Maximum Solutions", kodas 302753665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2975878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-18).

- - -

UAB "Darra", kodas 300571308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 2975879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geri ratai", kodas 145234418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41A-25
Pranešimo Nr. 2975880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "LIETUVOS DRAUDIMAS" Klaipėdos filialo profesinė sąjunga, kodas 141975932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 2975881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-25); Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2975882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

UAB "Medilana", kodas 300617766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2975883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-19); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-19); Steigėjo sprendimas
(2006-11-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "BRAŽUOLA", kodas 181225632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 2975884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 2975885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-20).

- - -

R. Baškevičiaus transporto įmonė, kodas 173137563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl.
Pranešimo Nr. 2975886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Talka1", kodas 302296558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-8
Pranešimo Nr. 2975887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Gutronikas", kodas 300046029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 2975888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-19).

- - -

UAB "Maistgida", kodas 302860329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19);
Užsienio asmens pasas (2013-11-19).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2975891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

R. Straukos įmonė, kodas 177250462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2975892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-18); Nuostatai
(2013-11-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

OpusCapita UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 2975893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 31

- - -

UAB ŠERIFŲ KOMANDA, kodas 154283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-15 (2013-11-15).

- - -

UAB BONA MODUS, kodas 302628715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 31-6
Pranešimo Nr. 2975895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-19).

- - -

UAB "OPTINERIJA", kodas 300899550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-43
Pranešimo Nr. 2975896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-05 (2013-11-18).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kuklių k.
Pranešimo Nr. 2975897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

UAB "RENTEX-LT", kodas 302703947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 2975898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-11); Įstatai (2013-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 32

Žuvininkystės įmonių asociacija "Lampetra", kodas 177180868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 2975899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Labas GAS", kodas 124552684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 2975900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-11-19).

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2975901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kurtuva" Kauno filialas "Aušrinė", kodas 132568026
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 2975902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "TOMOSTA", kodas 300023272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 99-1
Pranešimo Nr. 2975903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PARKINGAS", kodas 124581579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2975904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 33

- - -

UAB "Ikruva", kodas 126001377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 2975905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogrena", kodas 300054862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2975906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-03-09).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacijos filialas, kodas 141385390
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 11A
Pranešimo Nr. 2975907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl filialo vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAKAMPIAI", kodas 152641649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60-6
Pranešimo Nr. 2975908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gildita", kodas 300106234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Putinų g. 20
Pranešimo Nr. 2975909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Santega", kodas 300109173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 2975910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 34

- - -

Asociacija "Finansų ir technologijų centras", kodas 301772591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 7-15
Pranešimo Nr. 2975911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14).

- - -

Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, kodas 154117499
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 2975912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-11-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Generalinės miškų urėdijos įsakymas dėl valdybos
nario pakeitimo (2013-11-12).

- - -

UAB "Pabaltija", kodas 300020123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2975913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 2975914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

Kooperatyvas "Gerkonių elevatorius", kodas 301098687
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2975915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atleidimo ir naujų narių rinkimų (2013-11-18).

- - -

UAB "Baltic Solar Energy", kodas 302427915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2975916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELITA", kodas 223440270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-5
Pranešimo Nr. 2975917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-15); Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Ž. Mažuolio įmonė "Koldis", kodas 156705412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2975918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų įregistravimo (2013-11-12);
Nuostatai (2013-11-12).

- - -

UAB "MILEDIS", kodas 302467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2975919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gaižutis", kodas 302418752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2975920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 36

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės rajono informacijos ir koordinavimo centras, kodas 177486612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 16A
Pranešimo Nr. 2975921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-31); Įgaliojimas (2005-01-31); Steigiamojo susirinkimo
protokolas (2003-04-07); Įstatai (2003-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaula", kodas 302427947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 4-8
Pranešimo Nr. 2975922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-31).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2975923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-20); Įgaliojimas / KOPIJA (2013-11-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19).

- - -

UAB "FOTOKOPIJA", kodas 145402086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 26A
Pranešimo Nr. 2975924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kilna", kodas 148031451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 32-23
Pranešimo Nr. 2975925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Šimkaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosio bendrijos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-18); Nuostatai (2013-11-18).

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 37

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2975926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agostra", kodas 173109966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 7-34
Pranešimo Nr. 2975927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės Terapijos Studija (DTS)", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 2975928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-11-20).

- - -

UAB "VIP security", kodas 301370532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2975929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 2975930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-19); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-11-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19); Turto vertinimo
ataskaita (2013-11-19).

- - -

UAB "Devizija", kodas 303191916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2975931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RIBOK PLIUS, kodas 302639462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 2975934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų, buveinės
adreso įregistravimo (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Akcininkų sąrašas
(2013-11-18).

- - -

UAB "MUHAMMAD ASIM", kodas 302632546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "MASNA INTERNATIONAL", kodas 302631736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 39

UAB "Transporto logistika, tranzitas", kodas 303185190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14); Užsienio
asmens pasas (2013-11-14).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 126144749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2975938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės reorganizavimo ir reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Laiminga ir Ko.", kodas 302657460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Mados servisas", kodas 303190209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 1-oji g. 4-6
Pranešimo Nr. 2975941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2013-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB Briga, kodas 302626721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "REMSTADA", kodas 300638707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k.
Pranešimo Nr. 2975944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2975945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess", kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2975946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-09-19).

- - -

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2975947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 41

UAB "Termokomfortas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-32
Pranešimo Nr. 2975948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Ortopagalba", kodas 235262740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75B-14
Pranešimo Nr. 2975949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių pagautė", kodas 144730863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 70
Pranešimo Nr. 2975950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusmanta", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2975951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Rasos Šaferienės stomatologinis kabinetas, kodas 173131681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 2975952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo; Prašymas / Dėl pasikeitusio buveinės adreso
įregistravimo.

- - -

466-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NEMUNAS", kodas 124982472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2975953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-16); Įstatai.

- - -

UAB "Varinė slanka", kodas 302797423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akuotninkų k. A. Dolinskio g. 4
Pranešimo Nr. 2975954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

UAB "NEFERA", kodas 300088971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-17
Pranešimo Nr. 2975955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Shambala LT", kodas 302535093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 9
Pranešimo Nr. 2975956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB S.V.A Car, kodas 303038297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2975957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 173239162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9A
Pranešimo Nr. 2975958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 43

- - -

UAB "Inventorizacijos specialistai", kodas 301448543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 168-1
Pranešimo Nr. 2975959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ POPIERIUS", kodas 145002284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 2975960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Klevų Būda", kodas 158931545
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klampinių Krušonių k.
Pranešimo Nr. 2975961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
ir valdybos įregistravimo (2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir valdybos
skyrimo (2013-10-01).

- - -

NIZAMI, UAB, kodas 303010052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2975962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sarjusa", kodas 303192167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ginto Aikevičiaus firma, kodas 134539774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 26-47
Pranešimo Nr. 2975964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-18); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-18).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KARTONAS", kodas 141011268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2975965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-11-20).

- - -

UAB "Fenistra", kodas 147517589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 2975966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Lietuvos sporto draugija "Žalgiris", kodas 290649150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 2975967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EP-24", kodas 302656262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2975968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 45

(2013-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Reorganizavimo sąlygos
(2013-11-18).

- - -

UAB "URS Lithuania", kodas 302812505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2975969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Įgaliojimas (2013-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga Medicinos ir socialinių tyrimų institutas, kodas 135845293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Užtvankų g. 61
Pranešimo Nr. 2975970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toneta", kodas 301014536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2975971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2975972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-11-18);
Įstatai (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas
(2013-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žegotas", kodas 302434952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 4-5
Pranešimo Nr. 2975973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 46

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vinuja", kodas 302458978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2975974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 2975975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Irenos Varškevičienės veterinarinė vaistinė, kodas 173140926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 2975976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: savininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

Klaipėdos miesto stalo teniso sporto klubas "ALIUS", kodas 141936363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2975977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-24); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigėjų
sąrašas.

- - -

JAV kompanijos "ALISON SEAFOOD L.L.C" atstovybė, kodas 110264191
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-8
Pranešimo Nr. 2975978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Užsienio valstybės registro
išrašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 47

- - -

UAB "Geležinkelio produkcijos atitikties vertinimo centras", kodas 301299708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2975979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akrilo linija", kodas 302650430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rokiškių k. Kernavės g. 121
Pranešimo Nr. 2975980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

DANHAUS LT, UAB, kodas 303107551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2975981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-11-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-11-18).

- - -

UAB "Mantagas", kodas 300027502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 2975982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninių susivienijimų krepšinio ir kitų sporto šakų plėtrai remti tarptautinės sąjungos "Jantarnij miač"
filialas, kodas 300027833
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 2975983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Pigašiai", kodas 178246890
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pigašių k.
Pranešimo Nr. 2975984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

QUATTRON MANAGEMENT CONSULTING GMBH filialas, kodas 300111509
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2975985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Orbicon" A/S filialas, LT, kodas 300646458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 2975986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ST investicija", kodas 301867541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. P. Gužo g. 22
Pranešimo Nr. 2975988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ramdis, kodas 302694359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB LIT Popierius, kodas 302671008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Finance Care Group, kodas 302686138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

MB FATEX, kodas 303016906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 2975992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Nuostatai (2013-03-08).

- - -

UAB "Rinkis meistrą", kodas 303192078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2975993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nambras", kodas 303192053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2975994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vamirek", kodas 302672291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "RDM statyba", kodas 302595756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-75
Pranešimo Nr. 2975996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-11-19).

- - -

UAB "SHY SPORTS", kodas 302628544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB VitSona, kodas 302621140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Linonas", kodas 302834551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2975999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "EKSPREKYBA", kodas 302686056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rasytės g. 37
Pranešimo Nr. 2976000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠERDESA", kodas 145415151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 2976001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 51

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2976002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

KAEFER UAB, kodas 133527865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 2976003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
rinkimų (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04).

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 2976004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Bražuola" Vilniaus filialas "Pasitarimų baras", kodas 300033334
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-2
Pranešimo Nr. 2976005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SGS Projektai", kodas 301843782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2976006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERDANGA", kodas 140518037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 2976007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 52

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Invaitas", kodas 303162932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 49-3
Pranešimo Nr. 2976008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Raimondo Grotuzo kavinė, kodas 153095053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2976009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

G&G group, UAB, kodas 302678141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2976010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Techpra", kodas 300855828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šventosios g. 8D
Pranešimo Nr. 2976011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-11-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Vaismedis", kodas 300527920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-43
Pranešimo Nr. 2976012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Aleksoto statyba", kodas 301386547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 114
Pranešimo Nr. 2976013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DEMEBA", kodas 110798925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 2976014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Statybų valdymo grupė", kodas 300563457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 2976015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-18); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-11-18); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2013-11-15 (2013-11-18).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 2976016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-11-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-11-18); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB "SELUVA", kodas 302502862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2976017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 54

Emesa Pack Europe, UAB, kodas 303163920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setta Baltica", kodas 122042736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 2976019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-18).

- - -

Upytės Šv. Karolio Boromiejaus parapija, kodas 191261858
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 2976020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2008-10-14); Prašymas / Panevėžio vyskupijos kurijos prašymas dėl juridinių asmenų
duomenų pakeitimo (2008-10-14); Teisingumo ministerijos išvada (2008-10-14); Prašymas įtraukti tradicinę religinę
bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2005-01-10);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10); Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIZZA AMERICANA", kodas 245331380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56
Pranešimo Nr. 2976021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro Invest", kodas 300107051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 2976022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "Alpha-Invest I", kodas 300777436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2976023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2007-05-08).

- - -

UAB "Fidelia socia", kodas 303184900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2976024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "ECOIL", kodas 300143738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 2976025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Baltic Solar Solutions", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2976026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-31); Įsakymas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Kitokia imperija", kodas 303143743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 11-27
Pranešimo Nr. 2976027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-19).

- - -

Aurelijos Goveikienės įmonė, kodas 162939964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gailių k.
Pranešimo Nr. 2976028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Nuostatai (2013-11-19); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Autogrimas", kodas 302787315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 77
Pranešimo Nr. 2976029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kokštas", kodas 302418802
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Jaunimo g. 4-4
Pranešimo Nr. 2976030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras-1", kodas 151418223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2976031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; revizijos komisijos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-11-19);
Įstatų pakeitimai (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir vadovo
rinkimo (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA SKONTAS", kodas 121710613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 8-22
Pranešimo Nr. 2976032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-30); Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "IT reklama", kodas 303192256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2976033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus duona", kodas 125374462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2976034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Užsienio asmens
pasas (2013-11-18).

- - -

UAB "Altersa", kodas 302803381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2976035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04).

- - -

Šiaulių miesto klubas "Globa", kodas 193248877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 3-3
Pranešimo Nr. 2976036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARSUS", kodas 141949962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 17
Pranešimo Nr. 2976037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diana signum", kodas 110563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 34
Pranešimo Nr. 2976038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 58

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13); Įstatai (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-12-13); Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Smagurita", kodas 145102822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2976039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl kilnojamo turto kaip nepiniginio (turtinio) įnašo vertės nustatymo
įstatinio kapitalo formavimui (2008-10-13).

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Kolkuva", kodas 303170733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2976041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "SP&P GROUP", kodas 302831644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 46
Pranešimo Nr. 2976042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18).

- - -

UAB "PROJEKTŲ BANKAS", kodas 302498182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 75
Pranešimo Nr. 2976043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-12 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 59

- - -

Baltic Consulting Agency, UAB, kodas 302477786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2976044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

UAB "MEPAMA", kodas 300086536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 4
Pranešimo Nr. 2976045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Arvydų k.
Pranešimo Nr. 2976046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Aižena", kodas 178245646
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 2976047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Inteko centras, kodas 303191859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g.
Pranešimo Nr. 2976049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-11-15);
Akcininkų sąrašas (2013-11-15); Įgaliojimas / Dėl dokumentų pateikimo (2013-11-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "EKONAUDA", kodas 300555318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 2976050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danijos asociacijos NCB filialas "NCB Lietuva", kodas 300521604
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 2976052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2976053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šalnos ranga", kodas 302605225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2976054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Patalynės rojus", kodas 302984857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 59
Pranešimo Nr. 2976055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wood trans, kodas 302693759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Komodum, kodas 302699908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

MB "Merna", kodas 303192060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-59
Pranešimo Nr. 2976058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MAGNA AUTO, kodas 302687076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Bukagra", kodas 302681415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Blue Lux, kodas 302655242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Royal Entertainment Group, kodas 302627766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Teisinių ir ekonominių konsultacijų biuras", kodas 302718422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2976063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONAS", kodas 144716671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 2976064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 2976065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

"SAULENA", UAB, kodas 302476887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 7-30
Pranešimo Nr. 2976066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 63

UAB "Plastilinas", kodas 303182582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 50
Pranešimo Nr. 2976067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Delorija", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2976068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Akcininkų sąrašas
(2013-11-20); Užsienio asmens pasas (2013-11-20).

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Įgaliojimas (2013-11-18); Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

Valstybinis patologijos centras, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų filialas,
kodas 302620241
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 5
Pranešimo Nr. 2976070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Babravičienės firma "Campanula", kodas 124535044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2976071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2013-11-15); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-08); Nuostatai (2013-11-08); Savininko sprendimas / Reorganizuojamos įmonės
savininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2013-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 64

- - -

Rimos Gadeikienės personalinė įmonė, kodas 173884711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Akmenų g. 9
Pranešimo Nr. 2976072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAILĖ", kodas 122228783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2976073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

UAB "MDH Baltija", kodas 300090627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 2976074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turto ir nuosavybės trestas", kodas 300092585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 2976075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dosas", kodas 300036355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 88-8
Pranešimo Nr. 2976076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Credit Index Lietuva, UAB, kodas 303188208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2976077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 65

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2976078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-11-15).

- - -

MB "Maži basi", kodas 302861018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 2976079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-19); Sprendimas / Narių sprendimas dėl likvidavimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Skanlita", kodas 303189858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Plokštė-1", kodas 302334724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 15-15
Pranešimo Nr. 2976081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Molnera", kodas 303192295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2976082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto sporto, turizmo klubas "MELNRAGĖ", kodas 141949396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2976083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Occasio", kodas 303180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2976084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Užsienio asmens
pasas (2013-11-18).

- - -

UAB "Maxicargo BCC", kodas 302641919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-95
Pranešimo Nr. 2976085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-19); Atstovavimo sutartis (2013-11-19); Akcininkų
sąrašas (2013-11-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žaizdras", kodas 181686857
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2976086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono Trakų Vokės žemės ūkio bendrovė, kodas 186124384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 2976087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Scania Credit AB" Lietuvos filialas, kodas 300669617
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 14B
Pranešimo Nr. 2976088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Baltromiškės paukštynas", kodas 300887651
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2976089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRIDENS LT", kodas 302949938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 2976090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-19).

- - -

"Vauruta", UAB, kodas 303191923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAUAUDRA", kodas 302311775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-59
Pranešimo Nr. 2976092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Aurelitas", kodas 301694331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 2976093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "Agitex", kodas 303026398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2976094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-11-14).

- - -

UAB "Dupondius", kodas 134266788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Rusecko g. 15
Pranešimo Nr. 2976097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-19); Akcininkų
sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB Simatech, kodas 302666922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Nordemas", kodas 302685641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 69

- - -

UAB CMC Technology, kodas 302673920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Juridinis faktas", kodas 302638937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB National Events Centre, kodas 302621966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Sanromas", kodas 300022850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 2976104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grifinas", kodas 302499619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 2976105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 70

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo akcininkams įsigyti
išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Egrama", kodas 300580677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-83
Pranešimo Nr. 2976106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raskilos", kodas 300133377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 262-11
Pranešimo Nr. 2976107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darsita", kodas 300501950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 17A-1
Pranešimo Nr. 2976108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-01-09); Įgaliojimas (2006-10-03); Įgaliojimas (2005-10-27).

- - -

UAB "Pallet Logistic", kodas 302302274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 2976109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-11-15).

- - -

A. Stankevič individuali įmonė "AFAS", kodas 186145930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 2976110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUŽTĖ", kodas 171671593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Šilo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2976111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-11-20); Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų vandenys", kodas 178230181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 2976112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-12); Įstatai (2013-11-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-12).

- - -

UAB "LF Property", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-49
Pranešimo Nr. 2976113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB Organizacijų valdymo agentūra, kodas 303186100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2976114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UODERĖ", kodas 242110640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 2976115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtuva", kodas 175650155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 2976116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS POILSINĖS", kodas 123058323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2976117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Odų eksportas", kodas 126352554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 2976118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijo aidas", kodas 166716193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 2976119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norgailė", kodas 145239917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 10A
Pranešimo Nr. 2976120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikame kūne sveika siela", kodas 302521058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3A
Pranešimo Nr. 2976121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-20); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 73

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUVERA", kodas 144951363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 2976122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "Steira", kodas 303192128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2976123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dantų sprendimai", kodas 303185169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 2976124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girelės paukštyno produktai", kodas 300514759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 2976125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Maisto ralis", kodas 125962049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2976126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių profilaktinė dezinfekcija", kodas 161249743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2976127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2976128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prioro įrašų grupė", kodas 125985222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2976129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-31).

- - -

UAB "Your Standard", kodas 302636270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Tonha Communications, kodas 302668706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Griežlė, kodas 302633776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 75

- - -

Raimondo Krikštano IĮ, kodas 300612146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2976133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga, kodas 190772091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 2976134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Žirmūnų vizija", kodas 300004496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 2976135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-02).

- - -

UAB NELOS, kodas 302597198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 2976136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-14).

- - -

Veisiejų jaunimo centras, kodas 265242640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Kreivoji g. 25
Pranešimo Nr. 2976137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2013-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2976138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Tubienės įmonė, kodas 247441950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-20
Pranešimo Nr. 2976139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-19).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2976140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrosios prokūros išregistravimo (2013-11-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

J. Miliauskaitės individuali įmonė, kodas 175015476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 2976141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Čėsnos įmonė, kodas 179476385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k.
Pranešimo Nr. 2976142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio etnografijos muziejus, kodas 188210864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 2976143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl muziejaus perdavimo Kupiškio rajono savivaldybei.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fregija", kodas 135020017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30
Pranešimo Nr. 2976144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klemsta", kodas 163382411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2976145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakūnas", kodas 181329773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 2976146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKORNAS", kodas 300611005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 12-oji g. 6B
Pranešimo Nr. 2976147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-02).

- - -

UAB "Darlasa", kodas 125956861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 7-55
Pranešimo Nr. 2976148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠTC", kodas 301701548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2976149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 78

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Užsienio
asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "VUDIS", kodas 300005452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Ilgio g. 5
Pranešimo Nr. 2976150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2007-05-10); Pranešimas (2007-02-23); Įgaliojimas (2006-06-06); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2004-02-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-02-11).

- - -

UAB "FREYJA", kodas 300121275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2976151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2005-08-08).

- - -

UAB "Debt projects", kodas 302568296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2976152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atstatydinimo iš bankroto administratoriaus pareigų
ir kito bankroto administratoriaus paskyrimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Dynamic Solutions", kodas 302439020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 2976153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 2976154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVIDĖ", kodas 245379560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 2976155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "Satirus", kodas 300592793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2976156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "Vilogra", kodas 301162613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2976157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 2976158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-15); Įsakymas /
Dėl valdybos sudarymo (2013-11-15).

- - -

UAB "Transreno", kodas 151188441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-26
Pranešimo Nr. 2976159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-11-19);
Įgaliojimas (2013-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-19).

- - -

L. Rimeikienės įmonė "Šeimos svetainė", kodas 151303363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 15-11
Pranešimo Nr. 2976160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 2976161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio reorganizavime teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-13).

- - -

UAB "Vilnerus", kodas 300575406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 18-1
Pranešimo Nr. 2976162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-12
(2013-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nauja buitis", kodas 302467532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 6-119
Pranešimo Nr. 2976163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-20); Įstatai (2013-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Alpha-Invest II", kodas 300776672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. 12
Pranešimo Nr. 2976164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2007-05-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 81

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 5
Pranešimo Nr. 2976165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "Mario transport", kodas 300618398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2976166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 2976167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Meldas", kodas 300047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 141D
Pranešimo Nr. 2976168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Juružė", kodas 302424545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 8-4
Pranešimo Nr. 2976169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-15).

- - -

UAB "Jarmava", kodas 303192270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2976170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 2976171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18).

- - -

BRANDMAKERS LT, UAB, kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

MB "Idea domi", kodas 303192249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-62
Pranešimo Nr. 2976173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 2976174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "Trelium investment", kodas 302637671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2976175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-19); Įstatai (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gnedojus ir Ko", kodas 263937020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 95-6
Pranešimo Nr. 2976176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo
pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaindra", kodas 141300454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 11-1
Pranešimo Nr. 2976177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-1
Pranešimo Nr. 2976178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2976179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-11-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-19).

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2976180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

"DS Smith Polska S.A. Vilniaus filialas", kodas 300132268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 84

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2A
Pranešimo Nr. 2976181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusų grupės rinkos strategijos", kodas 303191866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Lukeranos idėjos", UAB, kodas 303191873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RUTVITA, kodas 302826953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SHENDALL" filialas "ALPHA BIO & SHENDALL BALTIC", kodas 300564993
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. K. Vilčinskio g. 2
Pranešimo Nr. 2976185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaunas Investment Partners", kodas 300576419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2976186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-11-15); Įgaliojimas (2007-06-13); Įgaliojimas (2006-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 85

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS RIEDMĖ", kodas 125464479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 2976187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "Ermeta", kodas 303191962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aribolt, kodas 302698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Woodimpex forest, kodas 302694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Capital Search, kodas 302696538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 86

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Mobelsnekker Professional, kodas 302668688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 6-43
Pranešimo Nr. 2976194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-11-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-18).

- - -

MB MAJOKAS, kodas 302872872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Ringio g. 2
Pranešimo Nr. 2976195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Nuostatai (2012-09-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Baltakampiai" Klaipėdos filialas, kodas 141373840
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8
Pranešimo Nr. 2976196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Marsta", kodas 134070056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 60
Pranešimo Nr. 2976197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus rinkimų (2013-11-14).

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 2976198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aimada", kodas 300084147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-5
Pranešimo Nr. 2976199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šildymas LIT", kodas 300047889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2976200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-08-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIRANA", kodas 125461554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-230
Pranešimo Nr. 2976201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pako LT", kodas 300118806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2976202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reflosta", kodas 141566177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2976203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 88

- - -

UAB "Alaviras", kodas 301106536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2976204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jundulai", kodas 301270603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-50
Pranešimo Nr. 2976205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės rajono Dainavos kaimo bendruomenė, kodas 183221344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Algirdų a. 1
Pranešimo Nr. 2976206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-11-08); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2013-11-08).

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2976207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forista", kodas 303192142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2976208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asnora", kodas 303192199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 89

- - -

UAB "Anorsa", kodas 303192217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S. IMPERIJA", kodas 301572612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 2976211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2013-11-20); Įgaliojimas (2013-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

UAB "Naisių vasara", kodas 302519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 2976212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-20).

- - -

UAB "Toglis", kodas 302646318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2976213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-09-30 (2013-11-04).

- - -

UAB "Transinforma", kodas 303188343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2976214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19);
Užsienio asmens pasas (2013-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 90

- - -

I. Leseckienės prekybos įmonė, kodas 166619189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 12-1
Pranešimo Nr. 2976215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141592866
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 2976216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos;
komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-21); Konferencijos protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-14).

- - -

UAB "ASTOKA", kodas 302875402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2976218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jubana", kodas 266659850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 2976219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2976220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18).

- - -

MB "VADAJA", kodas 302863567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 114
Pranešimo Nr. 2976221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRDR.JENSEN", kodas 302290587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2976222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-04).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2976223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-07); Užsienio asmens pasas
(2013-11-07); Užsienio asmens pasas (2013-11-07).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2976224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB "Anveta", kodas 145204421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 25A
Pranešimo Nr. 2976225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nekilnojamojo turto kaip nepiniginio įnašo rinkos vertės nustatymo
įstatinio kapitalo formavimui (2008-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 92

- - -

UAB "inTRANSPORT", kodas 302668147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2976226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "MEPAMA" Kauno filialas, kodas 300636581
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 2976227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEANDRAS", kodas 121348089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-34
Pranešimo Nr. 2976228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-23);
Įstatai (2005-02-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-02-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-23); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Plastitek-servisas", kodas 178633517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 2976229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORESTALĖ", kodas 300047412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2976230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2005-06-29).

- - -

UAB "Metalų komercija", kodas 302760567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šešupės g. 6
Pranešimo Nr. 2976231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-11-15);
Įstatų pakeitimai (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir vadovo
keitimo (2013-11-15).

- - -

"Vesijos sprendimai", UAB, kodas 303191987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB R. M. Trading Company, kodas 302632699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 2976233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imperora", kodas 303166934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2976234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOVITA", kodas 223541910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 11
Pranešimo Nr. 2976235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-18);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2005-02-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-18); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB INPERA, kodas 302698891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 94

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

IĮ "NT NUOMOS AGENTŪRA", kodas 302689134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Mažėnai forest", kodas 302689401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATISTA", kodas 121722544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-8
Pranešimo Nr. 2976241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Helios" pramogų centras, kodas 226019180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2976242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 95

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-11-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS VANDĄ", kodas 125466868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1
Pranešimo Nr. 2976243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Logista", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 20
Pranešimo Nr. 2976244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės reorganizavimo ir reorganozavimo sąlygų patvirtinimo, pavadinimo,
buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB Yellow DOT, kodas 302641488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Laisvi Europoje, kodas 302684151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "NORA LT", kodas 302680014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Nine Lines, kodas 302649403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "WINDEX", kodas 302414572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2976249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus lokomotyvų remonto depas, kodas 126280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 2976250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-11-18).

- - -

UAB "NKG Transport", kodas 301845655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31-55
Pranešimo Nr. 2976251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Stefinga", kodas 300573896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 2976252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-05-29).

- - -

UAB "Kopa ES", kodas 303181384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Noverseta", kodas 303063350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2976254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Įgaliojimas (2013-11-14); Akcininkų
sąrašas (2013-11-14); Užsienio asmens pasas (2013-11-14).

- - -

UAB "Chemical Trading", kodas 302817267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2976255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

MB "MPC Group", kodas 303020349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-34
Pranešimo Nr. 2976256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 2976257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

Kupreliškio Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 291257960
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kupreliškio mstl.
Pranešimo Nr. 2976258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas / Panevėžio vyskupijos kurijos prašymas dėl juridinių asmenų registravimo pažymėjimų
pakeitimo (2005-06-02); Pranešimas / Lietuvos vyskupų konferencijos sekretoriato pranešimas dėl juridinių asmenų
registro duomenų (2005-06-02).

- - -

UAB "Gee Team", kodas 302343709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-50
Pranešimo Nr. 2976259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-20).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 2976260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacijos Klaipėdos filialas, kodas 142030894
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7-15
Pranešimo Nr. 2976261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo nuostatų pakeitimų įregistravimo pakeitus pavadinimą; Nuostatų pakeitimai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl filialo pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Nuostatai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl filialo nuostatų patvirtinimo; Įsakymas / Dėl filialo vadovo paskyrimo.

- - -

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacija, kodas 141045128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7-15
Pranešimo Nr. 2976262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITAS-BARIMEKSAS", kodas 121566426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-27
Pranešimo Nr. 2976263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 99

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-02); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

R. Gadeikienės personalinės įmonės filialas, kodas 170000043
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. E. Pliaterytės g. 4
Pranešimo Nr. 2976264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB "Saros šypsena", kodas 303190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 2976265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Akcininkų sąrašas
(2013-11-18); Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

UAB "Durų centras", kodas 300570245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 84
Pranešimo Nr. 2976266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lokis", kodas 303192288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2976267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TĖJA SOFT", kodas 302325974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dobilų g. 7
Pranešimo Nr. 2976268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 100

108-oji garažų bendrija, kodas 302309094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-9
Pranešimo Nr. 2976269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-11-12).

- - -

UAB "Mes, Nauja Karta", kodas 300866536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kražantės g. 16-3
Pranešimo Nr. 2976270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-19).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Palangos skyrius, kodas 125207367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 2976271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-12); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacijos Palangos filialas, kodas 142030937
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7-15
Pranešimo Nr. 2976272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo nuostatų pakeitimų įregistravimo; Nuostatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl filialo pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Nuostatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl filialo nuostatų patvirtinimo; Įsakymas / Dėl filialo vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2976273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-11-18).

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Šėva", kodas 178246367
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 2976274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oksinta", kodas 303190426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-14
Pranešimo Nr. 2976275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Asaris", kodas 300149342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 2976276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DASTORA", kodas 300051581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-21
Pranešimo Nr. 2976277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mira Capital", kodas 300608518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2976278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Destitutus", kodas 303191994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2976279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bonita LT, kodas 302688160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Ekoinžinerija", kodas 302668670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "IVEGOS STATYBOS", kodas 302684589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "SUBHAN ENTERPRISES", kodas 302631750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 53
Pranešimo Nr. 2976284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-19); Akcininkų sąrašas
(2013-11-19).

- - -

UAB RM Capital, kodas 302641890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2976285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIONIJA", kodas 123962659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 2976286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-19).

- - -

UAB "KAIRIO TRANSPORTAS", kodas 245375010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 28A
Pranešimo Nr. 2976287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Atavus", kodas 303180371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 2976288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB IDMA, kodas 302657510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 40-19
Pranešimo Nr. 2976289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas skyrimo (2013-11-12);
Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAVA", kodas 124096736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 2976290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07); Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Babravičiaus firma "Gėlių vaivorykštė", kodas 121833683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2976291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALFA MEDIA", kodas 123405717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2976292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-15).

- - -

I. A. Norvaišienės komercinė firma, kodas 140801341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-42
Pranešimo Nr. 2976293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-11-13 panaikinta licencija Nr. 897 , verstis
asmens sveikatos priežiūros veikla, išduota 1999-12-17 (2013-11-19).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151472139
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 2976294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-20).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2976295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASYVAS", kodas 221913810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 2976296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pušaloto Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191263528
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 19
Pranešimo Nr. 2976297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Juridinių asmenų registrą (2007-09-21); Prašymas / Panevėžio vyskupijos kurijos prašymas dėl juridinių asmenų
pažymėjimų pakeitimo (2005-05-04); Pranešimas / Lietuvos vyskupų konferencijos pranešimas dėl juridinių asmenų
registro duomenų (2005-05-04).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Medvalakis", kodas 191157998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k.
Pranešimo Nr. 2976298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2013-11-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLS", kodas 121246337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 158-19
Pranešimo Nr. 2976299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko, patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2005-06-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-06-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2005-06-23); Įstatai
(2005-06-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-02); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Laimutės Ivanauskienės individuali įmonė, kodas 173740814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 24-6
Pranešimo Nr. 2976300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto klubas "SAULĖS ALKAS", kodas 141953131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2976301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-04); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "Klaipėda", kodas 141600327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 2976302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2004-04-20); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "JUNIAL", kodas 121468081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-83
Pranešimo Nr. 2976303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-24); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo
dublikatą; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 2976304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-20).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2976305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "Unipakas", kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2976306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Reorganizavimo sąlygos (2013-11-18).

- - -

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2976307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-20).

- - -

UAB "Smart Logistic", kodas 301532895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2976308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-28 (2013-10-31).

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2976309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - sustabdyti 2013-10-01 neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimą didinti įstatinį kapitalą iki teismo sprendimo įsiteisėjimo dienos (2013-11-20).

- - -

"Leviuta", UAB, kodas 303169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2976310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2976311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "KK Kaunas", kodas 302536238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 2976312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-19).

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2976313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-19).

- - -

Grove Group Pharmaservices, UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2976314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Grove Healthcare Baltic, UAB); veiklos rūšys; valdybos; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "BRP investment", kodas 302251552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 20B
Pranešimo Nr. 2976315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-20).

- - -

UAB "Alekso transportas", kodas 302797811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-24
Pranešimo Nr. 2976316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Užsienio asmens pasas (2013-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-325 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimex", kodas 123433467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 2976317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Ivetos Dapkutės projektavimo firma, kodas 144794524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260-26
Pranešimo Nr. 2976318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2976319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19);
Įgaliojimas (2013-11-19); Užsienio asmens pasas (2013-11-19).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų servisas, kodas 303102593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 2976320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-18).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


